橿原市企業版ふるさと納税（地方創生応援税制）寄附申出書

令和 年 月 日

橿原市長 様

法 人 名：

肩書・代表者名：

本 社 所 在 地：

法 人 番 号：

橿原市が実施する          事業に対し、下記の通り寄附することを申し出ます。

寄附金額（予定） 円 決算月 月

ご入金方法  口座振込   納付書払い ご入金希望日 月 日頃

法人連絡先

担当者所属・氏名

郵便番号・住所

(受領証等郵送先)

〒   -

電話番号

E-Mail

法人名等の公開可否  法人名    本社所在地    寄附金額

ベネフィットの希望

 橿原市 HPへの掲載（コーポレートサイトのトップページ）

【URL：                                  】

 市長との面談 【寄附金額 100万円以上の場合】

委託業者からの紹介  なし  あり【紹介委託事業者名：              】

橿原市を選んだ理由

【お問い合わせ・お申し出先】

〒634-8586 奈良県橿原市八木町 1-1-18

橿原市役所企画政策課

TEL：0744-21-1108   FAX：0744-21-1128

E-Mail：kikaku@city.kashihara.nara.jp

反社会的勢力の排除に関する表明・確約書

令和 年 月 日

橿原市長 様

法  人  名：

肩書・代表者名：

本 社 所 在 地：

1.  当社は、自己又は自己の代理人若しくは媒介をする者が、現在、暴力団、暴力団員、暴力団員

でなくなったときから 5年を経過しない者、暴力団準構成員、暴力団関係企業、総会屋、社会

運動等標ぼうゴロ、特殊知能暴力集団等、その他これらに準ずる者（以下これらを「暴力団員

等」という。）に該当しないこと及び次の各号のいずれにも該当しないことを表明し、かつ将

来にわたっても外用しないことを表明し、確約します。

（1）暴力団員等が経営を支配していると認められる関係を有すること

（2）暴力団員等が経営に実質的に関与していると認められる関係を有すること

（3）自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的又は第三者に損害を加える目的をもっ

てするなど不当に暴力団員等を利用していると認められる関係を有すること

（4）暴力団員等に対して資金等を提供して、又は便宜を供与するなどの関与をしていると認め

られる関係を有すること

（5）役員又は経営に実質的に関与している者が暴力団員等と社会的に避難されるべき関係を有

すること

２.  当社は、自ら又は第三者を利用して次の各号のいずれか一にでも該当する行為を行わないこ

とを表明し、確約します。

（1） 暴力的な要求行為

（2） 法的な責任を超えた不当な要求行為

（3） 取引に関して、脅迫的な言動をし、又は暴力を用いる行為

（4） 風説を流布し、偽計を用い又は威力を用いて相手方の信用を毀損し、又は相手方の業務を

妨害する行為

（5） その他前号各号に準ずる行為

3.  当社による以上の表明、確約を橿原市が確認するために調査が実施される場合当社は常に協

力し、橿原市から要請された資料等を速やかに提出することを確約します。